589  bairro  JK,  Currais  Novos/RN,   contendo  carta  proposta  e
documentos  de  habilitação  exigidos  no  Termo  de  Referência
apresentando  interesse em contratar com o legislativo municipal,
cuja licitante ofertou o menor  preço entre as cotações no valor
total  de  R$ 3.949,00 (Três  Mil  Novecentos  e  Quarenta  e  Nove
Reais) para o serviço em questão. As outras cotações foram de: RZ
ENGENHARIA E  MEDICINA DO TRABALHO LTDA,  na  data  de
19/09/2023,  no valor global  de R$ 6.000,00;  JOSÉ EUDES DOS
SANTOS 08414126421, na data de 20/09/2023, no valor global de
R$ 5.800,00 e DCARE SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO, na